אין אפשרות להתזעלם מהשלכות המרקט כמכלול אחד – זוהי קומפוזיציה דינמית. הקורא את המשניות משבוע לשבוע נדרש להעלות מחדש את בעיית סילומי הערכים ומימדי הזמן

17 ג. קדושין (1972), מחשבת תזל, עמ' 14–58. ועיין א. הולץ (תשל"ט – 1978–1979), בעולם המחשבה, עמ' 23–32.

18 ציין א. ברזל (1994), על מבנה היהדות, עמ' 79–81. ברזל מבנה להנחות קרוי יסוד לערצוי התהוותה של תרבות ישראל, "המתקיימת במציאות היסטוריות קונקרטיות, היינו תרבות צומחת נוצרת ביחסים הדדיים עם סביבות רוחניות ועם אורחות התנהגות".

הוצאת ספרית הפועלים / דעת זמננו, תל-אביב, עמ' 9-49.
- ברניקר מנחם (1984), "פינומנולוגיה וספרות — רומאן אינגרדן ו'הגישה האסתטית ההולמת' ליצירת הספרות האמנותית". בתוך: עיון — רבעון פילוסופי, כרך ל"ג, חוברת א-ב, עמ' 137-155. הופיע שנית בספרו: האם תורת הספרות אפשרית? ספרית פועלים, תל-אביב, תשמ"ט — 1989, עמ' 59-84.
- ברקאי י., "לדרך הוראת אמרות ופתגמי חז"ל". בתוך: מים מדליו — שנתון מכללה ממלכית רתית ע"ש הרא"ם ליפשיץ ירושלים, תשנ"ד.
- גולומב י. (1980), "מפינומנולוגיה להרמוניטיקה — על שיטתו הפרשנית של פ. ריקר", בתוך: עיון כ"ט. עמ' 22-36.
- גורדון ד. (1976), "החינוך ו'תפיסת המשפך'", בתוך: עיונים בחינוך 13, עמ' 17-30.

עמ'
- 7) בארון ש., היסטוריה חברתית ודתית של עם ישראל. ימי קדם. חלק ראשון. הוצאת מסדה. גבעתיים-רמת גן תשכ"ז. עמ' 132, 244.
- 8) ברזל א., על מבנה היהדות הוצאת ספרית פועלים/הוצאת הקיבוץ הארצי השומר הצעיר, תל-אביב תשנ"ד. עמ' 79-115; עמ' 240-244.
- 9) בער י., ישראל בעמים. הוצאת מוסד ביאליק. ירושלים תשט"ו — 1955. עמ' 29-30. (על הכנסת הגדולה)
- 10) גוטהולד ז., "המונח מתון — משמעותו ופירושו" בתוך: מחניים — רבעון למחקר, להגות ולתרבות יהודית, 5. אייר התשנ"ג. הוצאת "מחניים" מרכז ספיר, ירושלים. עמ' 52-59.
- 11) גוטמן י., "אנשי כנסת הגדולה" בתוך: השילוח כ"א. תרס"ט — 1909, עמ' 313-322. — הספרות היהודית ההלניסטית.
- 12) גרץ צ., דברי ימי ישראל. (תרגום: ש"פ רבינוביץ) כרך ב'. ורשא תרנ"ג.
- 13) דובנוב, דברי ימי עם עולם. הוצאת דביר. ת"א תשי"ח.
- 14) דינור ב., דורות ורשומות — מחקרים ועיונים בהיסטוריוגרפיה הישראלית, מוסד ביאליק, ירושלים תשל"ח.

מדרוך למורה — עמ' 3–37. חוברת לתלמיד — עמ' 4–10.
- (29) ספראי ש., תקופת המשנה והתלמוד. בתוך: תולדות עם ישראל. כרך ראשון: תולדות ישראל בימי קדם. בעריכת ח.ה. בן ששון, דביר, תל-אביב תשכ"ט, עמ' 295–367.
- (30) פונקנשטיין ע. ושטיינולץ ע., הסוציולוגיה של הבערות, ספריית "אוניברסיטה משודרת" תל-אביב תשמ"ח — 1987, עמ' 27–40.
- (31) פינקלשטיין ל., הפרושים ואנשי כנסת הגדולה, ניריורק תשי"י.
- (32) פלוסד ד., "מתנינותו של הלל הזקן" בתוך: מחניים — רבעון למחקר, להגות ולתרבות יהודית. 5, אייר התשנ"ג, "מחניים" מרכז ספיר, ירושלים. עמ' 32–37.
- (33) צייטלין ש.ו., קורות בית שני.